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Artikel-Nr.: 40132

Datenblatt

LED-Betriebsgerat Typ EagleRise, fur 700mA Konstantstrom, Leistung 18-30W, Verdrahtung seriell, dimmbar mit Taster

Spezifikationen

Material Gehause
Lange

Breite

Hohe

Watt

Dimmart / Steuerung

Eingangsspannung

Kunststoff
185 mm
45 mm

28 mm
18-30
Push dim

220-240

Betriebsart
Schutzklasse
IP-Schutz

BG mA
Garantie

Gewicht

Konstantstrom
Il

IP20

700 mA

24 Monate

0.135 kg

Technische Anderungen bleiben vorbehalten. Es gelten die aktuellen Informationen unter www.tkl.ch.
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