

LED-Betriebsgerät 18-30W

Artikel-Nr.: 40132

LED-Betriebsgerät Typ EagleRise, für 700mA Konstantstrom, Leistung 18-30W, Verdrahtung seriell, dimmbar mit Taster



Spezifikationen

Material Gehäuse	Kunststoff	Betriebsart	Konstantstrom
Länge	185 mm	Schutzklasse	II
Breite	45 mm	IP-Schutz	IP20
Höhe	28 mm	BG mA	700 mA
Watt	18-30	Garantie	24 Monate
Dimmart / Steuerung	Push dim	Gewicht	0.135 kg
Eingangsspannung	220-240		